hasta las 12:50 horas, del 11/02/2026, en Mesa de Entradas del Hospital del Bicentenario 
Esteban Echeverría.
Fecha y hora de apertura de ofertas: 11/02/2026, a las 13:00 horas.
Lugar de apertura: Departamento de Suministros del Hospital del Bicentenario Esteban Echeverría.
Precio del pliego: $56.888,00 (pesos Cincuenta y seis mil ochocientos ochenta y ocho con 00/100).
Envío o Retiro del pliego: El pliego deberá solicitarse al Departamento de Suministros del Hospital, previa 
acreditación del pago de su valor mediante depósito o transferencia bancaria.
La solicitud deberá efectuarse al correo electrónico:

[...]

Licitación Pública 02/26

EXPEDIENTE: 3000-84/2025
OBJETO: “AMPLIACIÓN EN TERRAZA - SALA DE SERVIDORES - POLO de INVESTIGACIÓN” Facultad de Ciencias 
Exactas.
DIRECCIÓN DE LA OBRA: Boulevard 120 e/60 y 64, La Plata (Grupo Bosque Este).
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS TREINTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL CIENTO 
VEINTIOCHO con 00/100 ($ .35.422.128,00).
PLAZO DE EJECUCIÓN: TREINTA (30) días corridos.
OBTENCIÓN DE LEGAJOS: https://unlp.edu.ar/licitacionesobras
http://sedici.unlp.edu.ar/handle/10915/69217
COMPRA Y VALOR DE LEGAJOS: Sin Costo.
CONSULTAS: licitaciones.spoys@presi.unlp.edu.ar
PRESENTACIÓN DE OFERTAS Y ACTO DE APERTURA:

[...]

BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA
Concurso Público de Ofertas

VENDE MEDIANTE CONCURSO PÚBLICO DE OFERTAS
DETALLE: Terreno con construcción
UBICACIÓN: Rogelio Martinez entre Moreno y Sarmiento.
SUPERFICIE TOTAL:1500 M2 CUBIERTA: 600 M2
VALOR BASE DE VENTA: USD 88.000.- (son dólares estadounidenses ochenta y ocho mil).
Se aceptan pagos en pesos al TCV BNA del día anterior a la fecha de pago.
CONDICIONES DE LA VENTA:
Al contado:
a) 5% (cinco por ciento) del importe base del concurso en efectivo en carácter de seriedad de oferta y ad-referendum 
de lo que resuelva el Directorio.

[...]

RENOVACIÓN DE LICENCIAS Y SOPORTE DE WIRELESS LAN CONTROLLER Y DNA CENTER
CUDAP: EXP-MPF: 4283/25
RESOLUCIÓN ADM 18/26
-ADJUDICAR a la firma OCP TECH S.A. su Oferta Alternativa Global Indivisa para el Renglón 1 por la suma de 
dólares estadounidenses treinta y cuatro mil doscientos setenta y dos (USD 34.272,00) y el Renglón 2 por la suma 
de dólares estadounidenses treinta y ocho mil trescientos veintiocho (USD 38.328,00), lo que totaliza la suma de 
dólares estadounidenses setenta y dos mil seiscientos (USD 72.600,00).
-DESESTIMAR la Oferta Base de la firma OCP TECH S.A. por resultar económicamente inconveniente a los 
intereses del Organismo.
VER RESOLUCIÓN: www.mpf.gob.ar/contrataciones/licitacion/

e. 04/02/2026 N° 5306/26 v. 04/02/2026

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL